311. 28. Ἀρροθίνιον τῷ Θεῷ] Schol. Apollon. I. 308. ὑπὸ τῶν Ἐπιγόρων ἀρροθίνιον ἀνετέθη Μαρτὼ ἡ Τειρεσίον θυγάτηρ εἰς Δελφοὺς πεμψθεῖσα. Sic enim plerique omnes adpellant, Apollod. III. 7. 4., Pausan. VII. 3. IX. 33. Vid. ad priorem locum doctissimum Kuhnium et Barthium in Statii Theb. IV. 464. WESS.

311. 33. Τὸν ποιητὴν Ὄμηρον] Homeri nomen manifestum hic esse glossema, quod putidum faciat sermonem, contendit ad Stat. Theb. IV. 46. 1. repetitque idem decretum ad Theb. VII. 701. doctissimus Barthius, ut id nomen auferat Nostri L. XVIII. 1. Mihi omnia alia placent. Tametsi enim saepe ὁ ποιητὴς nuncupetur, non uni is haesit titulus, videturque temerarium contra scriptos Codd. Ὄμηρον vocabulum ubique auferre. Habuimus τὸν ποιητὴν Ὄμηρον I. 69. et Ὄμηρον τὸν ποιητὴν c. 96. et infr. c. 77. ποιητὴς Ὄμηρος Palaephat. p. 66. Lucian. Astrol. c. 22. Diogenian. apud Euseb. VI. Praep. Evang. c. 8. p. 262. atque aliis. Conf. tamen Hoeschel. ad Photium p. 981. WESS.

311. 37. Τὰ γὰρ ἐνθεάζειν κατὰ γλῶσσαν ὑπάρχειν σι-
βυνλαίνειν] Posterius haud multum discrepat a σιβυνλαῖην, quod

explicant veteres Critici ad Aristoph. Equit. v. 61., estque furentis Sibyllae, cui,

— — *Non vultus, non color unus,
Non comtae mansere comae; sed pectus anhelum,
Et rabie fera corda tument:*

ut de furibunda vate Virgil. Aen. VI. 47. Eadem vis inest τῷ ἐνθεάζειν; corum quippe, qui deo, ut videri volebant, pleni, futura canunt. Herodot. I. 63. de Aearnane ariolo, ὁ μὲν δή οἱ ἐνθεάζοντες καὶ τάδε. Apollodorus II. 8. 3. ἐφάνη γὰρ αὐτοῖς μάντις χοησμοὺς λέγων καὶ ἐνθεάζοντο. Lucian. Alexand. c. 13. ὥσπερ οἱ τῇ μητρὶ ἀγείροντες καὶ ἐνθεάζοντες. hoc genus enim, prorsus ut ibi Alexander, *quatere flexible caput*, quemadmodum Maeceenas ait apud Atilium Fortunatian. p. 2677., sive ἀσθματεῖν καὶ περιδιεῖν τὴν κεφαλὴν in Dion. Chrysost. Orat. I. p. 12. A., solebat. Iam κατὰ γλῶσσαν quod inquit, idem erit, sive tu cum Rhodom. malueris quadam Graecorum dialecto, sive Io. Alb. Fabric. I. Bibl. Gr. IV. 5. secutus, veteri aut insolentiore vocabulo. Saepe enim γλῶσσα de vocibus, uni genti propriis. Aristotel. Poëtic. c. 21. λέγω δὲ κύριον μὲν, φῶς γοῦνται ἔχαστοι. γλῶτταν δὲ, φῶς ἔτεροι. et τὸ γὰρ σίγυνον Κυπρίοις μὲν κύριον, ἡμῖν δὲ γλῶττα. qua de vocabuli potestate plura ne addam, facit egregia Iac. Ph. Maussaci in Dissert. Critic. ad Harpocrat. p. 389. et Th. Gatak. in Imp. Antonini L. IV. 33. diligentia. WESS.

311. 42. *Τειρεσίας μὲν ἐτελέντησεν*] Conf. Pausan. VII. 3. IX. 19. WESS.

311. 48. *Θήβας*] *Αθήνας* Mut. qui lapsus proclivis. Vid. Sealig. in Euseb. Chron. n. DCCCX. WESS.

311. 51. *Κυτινίῳ καὶ Εὐβοίᾳ*] Dores nunquam Euboeam habitavere, et est mendum. Lege καὶ ἐν Βοΐῳ. Dorien-sium tetrapolis quatuor urbibus celebris erat, Erineo, Pindo, Boeo et Cytinio. Vide Thucydidem L. I. 107. Seymnum Chium versu 593. Strabonem L. IX. p. 654. A. Plinium L. IV. 7. Aristidem Leuctrica II. p. 147. Stephanum et alios. Fuit autem facilis lapsus ex ἐν Βοΐῳ in Εὐβοίᾳ. PALM. *Καὶ Κυτινίῳ καὶ Βοΐῳ*] Verterat Rhod. vulgatum *Erineumque et Cytinium Boeotiae Euboeaque partem inhabitaverunt*: unde Barthius ad Theb. IV. 753. Statii, καὶ Κυτινίῳ τῆς Βοιωτίας. — *Ita enim verba recte legit et interpretatur Laurentius Rhodomannus.* Erineum enim Dorica civitas in Boeotia sita fuit, sub ipsum montem Musicum collocata. Stephanus, Ερινεὸς πόλις Ιωνίων ὑπὸ τὸν Παρνασσόν. Cytinium autem cum Erineo vicina eidem monti oppida agnoscoit Strabo L. X. Nimis profecto calide. Quod conjectura adsecutus erat sagacissimus Palmerius et scripti libri probant, id verissimum est. Contigit enim fato quodam, ut in urbium harum nominibus in punie grassaretur librariorum natio. Exemplo sit Conon Narrat. XXVII. *Διώρος δ' ὁ δεύτερος* inquit — ὑπὸ τὸν

Παροιασὴν τὸ ὄρος κτίζει πάλεις Βοιῶν, Κτίνον, Ἐγινέδην, ἐξ οὗ Ιωρεῖς. Longe vero flagitosius rem suam administrarunt infr. L. XI. 79. *Kυρτίνοιον καὶ Ἐγίβνον καὶ Ἐγιναὶόν nobis exstruentes;* id vero alias eraducabimus. Tu vide Is. Casaub. in Strabon. IX. p. 654. A. X. p. 729. A. et Ti. Hemsterh. ad Plut. Aristophan. p. 117. WESS.

311. 55. *Προσαναδραμόντας τοῖς χρόνοις*] Haud scio an non legendum sit προσαναδραμόντας, regressos ad superiora tempora. RHOD. Indice v. προσαναδρό. Conf. supr. c. 62. WESS.

311. 61. *Τούτον δὲ Ἀρηνή θυγάτηρ γενομένη Βοιωτὸν etc.*] Habet Arnen Aeoli filiam Pausan. IX. 40. p. 793., e qua et Neptuno Boecotum furtivis amoribus satum prodant Schol. in Iliad. B, 494. Eustath. in Dionys. Perieg. v. 426. et praeter ceteros Euphorion apud Stephan. *Βοιωτία.* Ceteri, Euripide in cognomine Fabula praeceunte, Melanippae, quam Neptunus compresserat, Boecotum dant filium, unde nomen Boecotiae, Strabo VI. p. 406. C. et Diodorus ipse XIX. 53. WESS.

311. 64. *Μεταποτίῳ σέρω*] Straboni *Μετάποτος*, urbis codem in Italia nomine conditor, et Hygino F. CLXXXVI., sed dissentienti in multis. WESS.

312. 69. *Υἱοὺς ἐποιήσατο*] *Υἱὸνς ἐποιήσατο* Co. M. V. satis eleganter. Vulgatum habes c. 40. WESS.

312. 78. *Ὀνομαζομένην ἀπ' αὐτοῦ*] Credo ὅπ' αὐτοῦ olim fuisse: neque enim ex suo nomine Liparam appellavit. Vid. infr. L. V. 7. WESS.

312. 80. *Καὶ τεκνωθεὶς ὅπ' αὐτοῦ*] *Et ab eo in filii locum adscitus.* quae verbi eius potestas rarer confirmatur *τεκνώσεως* vocabulo, de *adoptione* posito c. 40.; altera, qua *τεκνῶσαι* parentes, liberi *τεκνωθῆναι*, cum dignuntur, perhibentur, multo omnium in hoc scriptore tritissima est. Habent et Lycophron. v. 963. et Plutarch. Thes. p. 3. B. aliisque. WESS.

312. 83. *Βοιωτοῦ δὲ Ἰτωνος γενόμενος*] Alia omnia Pausan. IX. 1. cui Itonus Amphyctyonis, Itoni filius Bosotus; quod stemma non improbat Schol. in Iliad. B, 495. Needum vero constitutum habeo, sitne *Hippalcimus* ex optimis schedis *Hippodamus* nuncupandus? Non enim hominem bene novi, nisi forte *Hippalcimus* sit, quem inter Argonautas recensent, sed cuius parentes alii apud Hygin. Fab. XIV. Habet inter eosdem Argonautas Apollod. I. 9. 16. *Πηγέλεων Ἰππάλιμον, Αἴτον Ἀλέκτορος.* qui nostri erunt, modo *Ιππαλζίμον* et *Ἀλέκτορος* refinixeris. Posteriorius Homerus Iliad. P, 602. expostulat, negandumque Diodoro haud foret, si Codd. addicerent. Itoni nepotes, ad Troiam profectos, Poeta eo, quem primum signavi, loco memorat: quorum *Clonius* ex Grammaticorum apud Eustath. p. 264. decreto *Κλονίος* scribendus erit. Vid. et Muncker. in Hygin. F. XCVII. WESS.

312. 93. Υἱὸς ἦν τοῦ Ἐλλῆνος Αἰόλου] Salmonea non Hellenis, sed Acoli filium esse ex Apollodori L. I. 7. 3. Strab. VIII. p. 547. Eustath. Parecholis in Odyss. XI. p. 1681. constat. Scribe igitur *υἱὸς Αἰόλου τοῦ Ἐλλῆνος*. RHOD. Υἱὸς Αἰόλου τοῦ Ἐλλῆνος] Restitui, quod auctor ipse dederat: atque id si plurimum auctoritate constabilitum videre aves, confer T. Hemsterh. in Luciani Haleyon. c. I. WESS.

312. 96. Σαλμωνίαν] Strabonem VIII. p. 545. B. secuti Stephanus et Eustath. in Homer. p. 1682. *Salmonem* vocant. WESS.

312. 99. Τὴν ὄνομαζομένην Σιδηρῶ] Hoc iustum et Sealigneri coniectura munitum est. Sophocles in Rhetor. II. p. 110. Aristotelis,

Σαφᾶς Σιδηρὼ καὶ δοροῦσα τούρομα.

Latet id nomen, ut alias monui, in his Apollodori I. 9. 8. καὶ τὴν μῆτριν ἀπέκτεινο, Pelias et Neleus, σιδήρῳ. et Tzetz. in Lycophron. v. 174. καὶ τὴν ἐπείνης μῆτριν ἀπέκτεινοι σιδήρῳ, καίπερ φυγοῦσαν ἐν τῷ τῆς Ἡρας τεμένει. Scripserat enim uterque *Σιδηρῶ*. WESS.

313. 4. Μιγεῖς, ἐγέννησε] Interpone δὲ *Ποσειδών*. Id enim ex Homeri Odys. XI. 240. satis certum est. RHOD. Maneus est hic locus, et post μιγεῖς deest nomen patris Peliae. Supple ex omnibus auctoribus antiquis μιγεῖς *Ποσειδών*. Fuit enim Neptunus Peliae et Nelei pater ex Tyro Salmonei filia secundum fabulam: at secundum veritatem Cretheus, eius Tyrus avunculus, apud quem educabatur. PALM.

313. 10. Παραλαβὼν δὲ Μελάμποδα] Et rursus hic locus hiat. Lege παραλαβὼν δὲ Νηλεὺς Μελάμποδα ex historia seu fabula. Nam et Bias filiam Nelei duxit uxorem, Pero vocitatum. PALM. Παραλαβὼν δὲ Νηλεὺς Μελάμποδα] Optime conieccisse Palmerium schedae Coislin. conuonstrant, et res ipsa. Neleum enim haec spectare, non Peliam, ea, quae succeedunt, clare docent. De matre autem Melampodis non convenit Diodoro et Apollodoro, cui *Idomene*, Abantis F., L. II. 2. 2. WESS.

313. 19. Γίμας δὲ Ἰγιάνειραν τὴν Μεγαπέρθονς] Diligentissimus Simson. ad A. M. 2694. deesse hic vocabulum scribendumque τὴν Μεγαπέρθονς ἀδελφὴν arbitratur: Proeti enim filiam, Megapenthis sororem, matrimonio sibi Melampodem iunxit. Quod posterius certissimum si foret, ellipsi fortasse succurri posset Diodoro, rariore quidem, nec inusitata tamen. Τιμοζότης δὲ Μητροδόρον dicitur Alciphroni L. II. Ep. 2. qui eius frater fuit, teste Diogene X. 23.; Ιάζωβος Ἀλγαιόν S. Lucae A. A. I. 13. eiusdem frater. Verum ea non utor. Apollodorus Proeti filiam Iphianassam Melampodi uxorem dat, furore ab eodem liberatam, L. II. 2. 2. Dissentit ergo et in feminae nomine et in tempore, quo res gesta. Noster Anaxagorae aetate, qui Proeti nepos, aut, ut Pausanias II. 18., prouepos fuit, mulieres Argivas a

Baccho in furorem actas adfirmat: estque adeo verosimilius a gorae sororem, quam aviam, Melampodem duxisse. Nihi muto. Conf. Cel. Iac. Perizon. in Aelian. III. V. II. 42. W.

313. 20. *'Eti δὲ Blarta]* Haec mendosa sunt, ut saep in nominibus propriis. Lege ἐτὶ δὲ Βλάρτα ex Apollonio Apollodoro etiam L. I. 9. 13. et Pausania in Atticis c. 431

313. 23. *'Υπερούρηστρας τῆς Θεσπίου]* Lege Θεσπίου Apollodoro I. 7. 10., Hygino cap. 70. et 250. PALM. Utra sollertissimi conjectura cum vero ita concordat, ut, nisi sibi contra venirent, singulas receperisset: nacta etiam per est laudatores Muncker. in Hygin. Fab. LXX. et Iac. Perieiusdem Fab. XIV. Habet tamen in Thespio patronos i.e. Criticos veteres in Apollon. I. 149., Ledam et Althaeam filias nuncupantes, quas Thestio patre progenitas et Hyperborio sorores fuisse ex Apollod. I. 7. 10. et Hygino Fab. XI. constat. Sed et illi vitii immunes non videntur. WESS.

313. 27. *Eἰς Μεσσήνην, πόλιν ἔκτισε Πύλον]* Asplitur Dioctorus eorum sententiae, qui Pylum Messeniacum per typhasium patriam Nestori adsignant, aliis in diversaibus. Conf. Strab. VIII. p. 523. A. et 529. A. Pausan. I. et Schol. in Pindari Od. VI. 35. Pyth. WESS.

313. 29. *Χλώρων τὴν Αμφίροος τοῦ Θηβαίον]* Ingeretur Χλώρων τοῦ Αμφίροος τοῦ Θηβαίον. Sed hoc de Homerum, qui Odyss. A, 282. eam Chlorim Amphion filiam facit, sed non Thebani, verum Orchomeni Iasidin sequuntur Strabo et Pausanias. Ergo pro Θηβαίον seril PALM. Hic virum doctissimum non sequor. Strabo quidam vet, Orchomeniam Chloridis originem his designans

534. sed corruptioribus verbis: ἔχει δὲ ή ἐτυπότης ή ἀφορμάς. εἰτ' ἀπὸ τῶν μετὰ Χλώριδος τῆς Νέστορος Ἀλθόντων ἐξ Ὁρομεροῦ τοῦ Μινυείου Ἀλθόντων Μιτῶν Αργοναυτῶν ἀπόγοροι ὄρτες, ἐν Λίμυρον μὲν εἰς Αερα ἔξεπεσον. Apertum est alterum Ἀλθόντων esse superius quod et ab Eustath. in Homer. p. 800. lectum non est Basil. exulat: ut non inmerito id delendam censuerit Exercitat. p. 306., locum refingens in hunc modum, τροφος μητρὸς, ή ἐξ Ὁρομεροῦ. Idem et ego probarem, silentia auxilio huius emendationis constaret, quod secte spicuum videtur: nam et Orchomenia Chloridis origo ita aufertur, et Minya, Argonautarum posteri, et Orchea insula Lemno Lacedaemonem deducuntur, vetante Gigante ex sola Lemno eos arcessente. Vide ergo, opportunius si nius, postremum Ἀλθόντων si pravum et in εἰτ' ἀπὸ τροφοῦ decernatur. Mihi quidem certe id unice placet: prius ne nunc confirmem, res per se satis liquida et impediunt. De ea sic Pausan. IX. 36. Νηλεὺς — γυναικεῖον

Ορχομενοῦ Ἀωγίρ. *Αὐγίλορος τοῦ Πλασίου.* Sed vitiōse. Recte Sylburg. secutus Hartungum Χλῶγιρ, et Palmer. Exercit. p. 431. *πλασίον* emendant. Quare si Straboni et Pausaniae Poetaeque Homoero auscultandum, instissima foret Palmerii, Diodorum adiuvans, correctio. Obstant tamen veterum aliqui, Homerum deserens. Ipse Pausanias, qui Chloridi avum Iasium dedit, Niobe et Amphione Thebano natam significat L. V. 16. ὅτι Χλωρὶς νυζί-*α* *Αὐγίλορος θργάτης μόρη ληγθεῖσα* (*lege λειφθεῖσα*) *τοῦ πίζου.* Et clarius Apollodorus III. 5. 6. Qui si errarunt, non unus iisque Diodorus erroris arguendus erat a Th. Galaeo ad Apollod. 9. 9. Iam si Chloridis liberorum nomina et numerum scire de-
leres, confer Schol. in Apollon. Rhod. I. 156. WESS.

313. 22. *Οικήσις* *Ιοκήσις* St. m. aliique frequenti peccato riorum, de quo Sylburg. ad Pausan. VI. 17. p. 494. WESS.

313. 25. *Βασικέιας μετέσχον* St. m. aliique, quod rectum. Herodot. IX. 33. WESS.

313. 36. *Ποταμῶν ἐπώνυμοι*] Qui flumiis nomina fecerunt. παιδες ποταμῶν ἐπώνυμοι c. 74. et ἵερον πυγὰ τοῖς Ιονική-*ς* *ἐπώνυμον* *Ἀργοδίτης Κτησέλλης* in Antonino Liber. c. 1. od genus uberioris alias explicui. Adde T. Hemsterhus. in Lucia-
D. Mar. IX. 1. WESS.

314. 39. *Στῦλον* *Στῦλον* Pogg. St. m. et Cl. prave, ut
ol. Apollon. I. 42. docent. WESS.

314. 45. *Ἀπὸ Ασπίθου Ασπίθαι*] Vide Stephan. Byzant. in *Ασπίθη*, qui Periphantem Lapithae patrem fuisse per-
t. WESS.

314. 49. *Τῆς ἐν Ηἵδι βασιλείας μετέθων*] Phorbas la-
ribus annis inde in Rhodum concessit infr. V. 58. Filius Actor
que posteri regni in Elide consortes sunt apud Pausan. V. 1.
77. WESS.

314. 54. *Ἀρτίων — ἐγέννησεν Τξίορα*] Pater Ixionis mul-
dis describitur. Schol. Pindari Pythion. O. II. 40. τὸν δὲ
τρα, οἱ μὲν *Ἀρτίωρος γενεύλογον* εἰρ, ὡς *Αἰσχύλος Φερε-*
τος δὲ, *Πείσωρος* ἔνιοι δὲ, *Ἄρεος* οἱ δὲ *Φίλεγέων* quae bona
ierint, vitium est in his Schol. Apollon. III. 62. *Φλεγίον* δὲ
Τξίων, ὡς *καὶ Εὐρυπίδης Φλεγίον* νιὲ δέσποτ' *Τξίων.*
eterit id poetae fragmentum Barnes.) *Φερενίδης* δὲ, *Αἴτω-*

Scribi enim debuerat *Πείσωρος*. nisi forte olim fuerit, *Φε-*
ρεδή, Πείσωρος. Αἰσχύλος Αρτίωρος. quod suspicor. WESS.

314. 55. *Ὑποσχόμενος* *ἔδρα πολλὰ δώσειν Ήσιορεῖ*] Non
discordia in nomine patris Diae reperitur: neque ullus ta-
est, qui *Hesioneum* aut *Isioneum* nominarit. Scripsérat Dio-
s *Ηιορεῖ* et *Ηιορέως*, quomodo Schol. Apollonii III. 62. et
zes Chil. IX. 273. Vedit hoc Thom. Muncker., quem consule ad
lin. F. CLV. p. 227. et viros doctos in Lucian. D. D. VI. 1.
donis autem, quae proci olim sponsis earumque parentibus
ol. I.

congerebant, Gisb. Cuper. I. Observ. c. 20. et Iac. Perizon. Dissert. Triad. p. 112. WESS.

314. 59. Τὰς ἵππους ἀντὶ τούτων ἡρεχόωσε] Ἡρεχίδαι σερ legendum videtur. Utrum vero τὰς an τοὺς ἵππους legas, quid refert? RHOD. Ἡρεχόωσε] Conf. Ezech. Spanh. in Aristoph. Plut. v. 451. WESS.

314. 63. Μηδένα δύνασθαι καθῆσαι τὸν γόρον] Haud male βούλεσθαι Mut. et Clar.; Schol. Apollon. III. 62. καὶ οὐδὲὶς αὐτὸν ἥθελεν ὄγκισαι οὔτε θεῶν οὔτε ἀνθρώπων. πρῶτος γὰρ ζυμφύλιον ἄνδρα ἀπέτεινεν. Hinc explicandus Aeschyl. Eumen. v. 721.

*"Η καὶ πιτήρ τι σφάλλεται βούλευμάτων,
Πρωτοκτόνοισι προστροπαῖς Τξίονος;*

Adde vers. 444. et Schol. Pind. O. II. 40. Pythion. WESS.

314. 72. Τὸν δὲ Κενταύρους etc.] Fabulam elegantissimis versibus exponit Pindarus Pyth. O. II. 82. et eius interpretes Graeci cum Palaephato H. I. c. I. WESS.

315. 83. Ἰπποδάμειαν τοῦ Βύστον] Lege τὴν Βούτον. Auctor brevium Scholiorum ad Homerum Iliad. A, 263. Genus ab eo Buto fuit inlytum Athenis Βουτάδαι. PALM. Laudo Palmer., Butae filiam scholiastes Hippodamiam, quae Plut. Thes. p. 14. C. Deidamia non sine quodam errore, manifesto perhibet: quamquam alio loco Odyss. Φ, 295. patre *Adrasto*, seu potius *Atrace*, ut Barnes. corrigit, natam adfirmat: eum vide et Thom. Muncker. Hygin. F. XXXIII. WESS.

315. 90. Στριτευούσιτων ἐπὶ τὸν Λαπ., καὶ πολλοὺς ἀνελόντων] Locus mancus est, et deest aliquid post ἀνελόντων. Nam Centauri, non Lapithae, Pholoēn aufugerunt. Videtur tale quid deesse: τέλος δὲ μεγάλη μάχη τυπηθέντων ὑπὸ Λαπιθῶν τὸν οὐ πολεμηθέντας etc. PALM. Recte animadvertis vir doctissimus maneam hiare orationem. Audi Schol. Pindari Pyth. O. II. 82. πολλῶν δὲ ἀναιρεθέντων ἐν τῷ Κενταύρῳ, οἱ περιλειψθέντες εἰς τὴν Φολόην (Φολόην) ἀπέισυγον. Caesi ergo Centauri sunt, et fugere in Pholoēn versus adacti. Medicina tamen, quam loco facit, nimia merito censetur. Vide leniusne multo futurum sit, ὃν πολλοὺς αὐτῶν ἀνελόντων, qui, Lapithae, cum plures eorum obtruncassent, quos fortuna etc. Sed hoc divinare et longe incertissimum est. Loci sententia constat, non scriptura. WESS.

315. 92. Τιρᾶς δὲ εἰς Μαλέαν ἐπεσόντας etc.] Hoc praestat ob ea, quae praecedunt et proxime consequuntur. Schol. Homeri Iliad. A, 263. διθερ οἱ Λαπίθαι συστάδῃ μαχεσάμενοι, διώζονται αὐτοὺς εἰς Μάλεον (lege Μαλέαν) ὅρος τῆς Πελοποννήσου. WESS.

315. 93. Καὶ Κορωνίδος] Eusebii Φορωνίδος pravum est, atque a P. Leopard. II. Emend. c. 9. proscriptum. Diodorus infr. L. V. 75., etsi alii aliam Aesculapio matrem tribuant apud Pau-

san. II. 26. et Schol. Pindari O. III. 14. Pythion. Meibomium vide in Hippocrat. Iusinrand. c. 5. WESS.

315. 8. Ὡς τῆς ἐπιοχίας αὐτοῦ τυπειονυμένης] Haec vulgus: Pindarus ob turpe lucri studium fulmine percussum canit O. III. Pyth. v. 97. WESS.

315. 15. Θητεῦσαι παρ' ἀνθρώπῳ] Eusebianum παρ' Αδμίτῳ eruditissimus P. Leopardus II. Emend. c. 9. melius censet; cui fabula favet, ipseque Diodor. in Excerpt. Vales. p. 222. ὥστε τὸν Ἀπόλλωνα προσοχώφαττα Ιλίου, δοθῆναι θητεύειν παρὰ τὸν Ἀδμίτον, seu, quod verius arbitror, παρὰ τῷ Αδμίτῳ. Nec sequor tamen. Vetat concors Codd. consensus, et Apollo apud Euripid. Alcest. v. 5.

Οὖ δὴ χολωθεὶς τέκτονας δίον πνρὸς

Κτείνω Κύνλωπας. καὶ με θητεύειν πατήρ

Θητῶ παρ' ἀνδρὶ τῶνδ' ἄποιν ἴγνασεν.

Eius enim παρ' ἀνδρὶ θητῶ nostri παρ' ἀνθρώπῳ simillimum est. Eusebius suum illud ex notissima fabula sumpsisse videtur. WESS.

315. 18. Ἐπὶ Τροίαν συστρατεῦσαι] Conf. Homer. Iliad. B, 732. et A, 832. Corn. Celsus princip. L. I. Huius deinde duo filii Podalirius et Machaon, bello Troiano Agamemnonem secuti, non mediocrem opem commilitonibus suis attulerunt. Quos tandem Homerus non in pestilentia, neque in variis generibus morborum aliquid attulisse auxili, sed vulneribus tantummodo ferro et medicamentis mederi solitos esse proposuit. Optime. Vid. Io. Rhodium in Scribonii Largi Prooem. p. 19. etc. WESS.

315. 23. Ἀτελεῖς δ' αὐτοὺς ἀρεταῖ] Id quidem ex Homero nisi consecutione quadam haud confeceris. Miror autem doctissimum Christ. Cellarium Dissert. de Antiq. Medie. c. 3. ad medicorum dignitatem stabiliendam hoc Diodori loco usum non fuisse. WESS.

316. 34. Ἔγγμε Μεθώνην τὴν Λάδωρος] Pindarus Olymp. VI. et eius Scholiastae Ladonis filiam Μετώπην vocant, et aiunt quidem nupsisse Asopo, sed ei, qui prope Thebas fluit. PALM. Ἔγγμε Μετώπην τὴν Λάδωρος] Non tantum ad O. VI. Olymp. sed et ad princ. Od. I. Isthmion. Pindari interpretes Graeci Ladonis filiam Μετώπην vocant, quibus cum egregie consentiat Apollodor. III. 11. 6. p. 212. nihil motus Th. Galaei, prave auctorem suum corrigentis, dissensu, Metopae suum nomen et locum restituí, Codd. addicentibus. WESS.

316. 36. Θργατέρες δὲ δώδεκα] Filiorum alterum Ηελάγοντα Apollodorus nuncupans filias Asopo dat xx; cui de filiabus non obloquar: habuit enim plures XII, ut Harpina in cap. seq. et Oeroë apud Herodot. IX. 50. testabuntur. Filii nomen Ηελάγον an Ηελασγὸς fuerit, non dixero. Stephan. quidem Byzantinus in Ηιλαγορίᾳ eo nomine Heroem memorat, sed is Ηηλεγὼν

est Poetae Iliad. Φ, 152. longe alio patre satus. De eo Eustath. p. 1228. WESS.

316. 43. *Ἀπηρέκθη πρὸς τοῦτον τὸν τόπον, οὐ τὸν etc.]*
Eadem de Sinope et Syro eius filio Schol. Apollon. Rh. II. 949. et Plut. Lucullo p. 507. WESS.

316. 47. *Τὴν ἀπ' ἐκείνης Κέρωναν ὀνομασθεῖσαν]* Apollonius IV. 567.

*'Ενθα Ποσειδάνων Ἀσωπίδα νάσσατο κούρογν
Ἡώρουν Κέρωναν, ἐκὰς Φλιονυτίδος αῆς,
Ἀσπάζας ὑπ' ἔρωτι μελαινομένη δέ μιν ἄνδρες
Ναυτῖλοι etc.*

prorsus a Diodoro, quicum stant Eustath. in Homer. p. 1521. et Critici in Apollon. IV. 982., dissentiens, ac Coreyram Nigram designans. *Κέρωναν*, ut Vat. et Coisl. insulam quoque vocant Pausan. II. 5. V. 22. Aelian. V. H. A. 56. Conon Narr. III. Eustath. in Dionys. Perieg. v. 494. atque alii. WESS.

316. 54. *Κεγχρέα ἐγένησεν]* *Κυζόεα* adpellant Apollodor. III. 11. 7. Pausan. I. 26. Strabo IX. p. 603. Plutarch. Thes. p. 5. A. et Solon. 83., ubi *Κυζοεῖ* tamen, Stephan. in *Κυζοεῖος*. fortasse rectius, nisi si in Herois nomine scribendo variarint. Tzetzes certe in Lycophron. v. 175. p. 24. *Κεγχρέα* vocitat. Vide P. Burman. in Catalogo Argon. uti de Ancaeō, et de serpente, quem obtruncavit, S. Bochartum I. Phal. c. 21. WESS.

316. 63. *Ἐξ ἄλλης δὲ μῆτρὸς γεγενημένον]* Psamathe in Pindari O. V. 23. Nemeon. Caedem autem Phoci Peleus perpetravit consulto, ut pellicis potentiam gravatae matri gratificaretur, si vera produntur a Pausania II. 29. p. 179.; negat enim, sicuti auctor noster, Apollonius I. 92.

— ὅτε Φῶνον ἀδελφεὸν ἔξεργάζαν
Ἄργαδίη. Τελαμῶν μὲν ἐν Ἀτθίδι νάσσατο νήσῳ.
Πηλεὺς δὲ Φθίη ἐν δώματα ναῖς λιασθείς.

Quo poetae loco, ut obiter id addam, malim cum Pindari Scholiaste I. c. *Πηλεὺς δ' ἐν Φθίῃ ἐριβώλαιαι ναῖς λιασθείς.* multo enim id concinnius. WESS.

316. 67. *Ἀπαιδός ὄντος τοῦ Ἀκτορος]* Sed quomodo sine liberis dicit fuisse eum Actora, qui Menoetii pater fuit, ex quo Patroclus? Solvit dubium Pindari Scholiastes ad Olymp. IX. Ait enim Aeginam post natum Aeacum nupsisse Actori, ex quo habuit Menoetium, qui Opuntem condidit, relicta Thessalia. Sine liberis igitur erat Actor, eo quod a Menoetio derelictus fuerat, et ideo uxoris nepotem adoptasse Peleum. PALM. Ea si proposuissent Critici veteres ad Pindarum, quae conclusione quadam ex eorum verbis confecit Palmerius, salva res foret: sed nihil illi de Peleo ab Actore adseito. Praeterea ad Eurytionem, quem ex Pherecyde *Eurytūm* Tzetzes nuncupat in Lycophron. v. 175., Actoris filium, Peleus Phthiam venit, eiusque filia ducta regni consors est factus,

apud Apollodor. III. 12. 1. Quare, eum in alia omnia abeant oeteri scriptores, aut error hie Diodori est, aut alias ille duces habuit, ut saepe. WESS.

317. 73. Ἐγίζοιας τὴν Αλκάθου] Pindarus Aiantem παιδα θρασὺν ξεῖ Ἐγίζοιας adpellans Isthmion. O. VI. 67. feminae nomen satis tuerit. Aliis Ἐγίζοια, de quibus P. Leopardus III. Emend. e. 10. WESS.

317. 80. Ἀρης Ἀρούρη — μυγεῖς] Ἀρούρα Pausaniae V. 22. VI. 21. p. 507., Stephanus Ἀρούρα et Schol. Pindari ad extremam Od. XIII. Olymp.; quod puellae nomen multimodis depravatum in veterum commentariis diligenti opera instauravit idem Leopard. VIII. Emend. 16. WESS.

317. 91. Υπεστήσατο δὲ ἵπποδάμαιειν] Menda enormis ac severe castiganda. Perpetuum igitur relegator, ciasque sedem postliminio sibi vendicet ἵπποδαμαιά, quod per illud corrigerem voluit librarius. Rhob. Υπεστήσατο δὲ ἵπποδαμαιά] Iure optimo succenset librariis, menda turpissimae auctoribus, Rhodemannus; illi quod in mentem venerat, Codd. scripti adffirmant. Iam de curriculi, quod Oenomaus filiae procis constituit, principio ita Schol. Apollon. Rhod. I. 752. πορέσατο δὲ αὐτοῖς Κλάδεως ποταμὸς ἀγετηγία, Ἰσθμὸς δὲ τὸ τέρμα. quod eodem reddit. Claudius Elidis est fluvius apud Pausan. V. 7. Pisae proximus. WESS.

317. 2. Πολλοὺς ἀγέρει] XIII, ut Pindarus Od. I. 127. canit, ubi Critici veteres singulorum nomina recensent, corrupta, ut sit in propriis, ex magna parte, sed facile refingenda ex Pausania VI. 21. p. 508. WESS.

317. 8. Αὐτὸν ἐξ τοῦ ζῆτος μετέστησ] Excessus curru Ipse suo melius sanguine tinxit humum. Sic Ovidius Ibid. v. 370. et eruditissimi interpretes Apollon. Rhod. I. 752. WESS.

318. 18. Ηερὶ τὴν ρῦν ὀρομαζομ. Παραλαγοῖα] Haec caussa est, cur Pelopem Paphlagonibus regem iuponat Apollonias II. 358., ubi Schol. admonent, ab aliis Lydum perhiberi, quos inter vel praecipnus Pindar. Olymp. Od. I. 39. WESS.

318. 21. Τὴν εἰτυχίαν οὐ φέρων ἀνθρωπίνως] Vide ad L. I. 60. adscripta. WESS.

318. 29. Μέγα φοναττομέρη] Intempestive gloriantium solet esse, quorum μεγαλανχίας καὶ φραγμάτων Plutarch. de Educand. Liber. principio et αὐχήματα καὶ φραγμάτων Philo Iud. II. Allegor. p. 97. A. A. memorant. Hinc qui maiores spiritus sumunt, Plutarcho feruntur ολδεῖν καὶ φονάττεσθαι T. II. p. 814. B. Philoni de Profug. p. 454. E. μακρὰ βαίνειν καὶ φονάττεσθαι, et p. 466. A. τὸν αὐχένα ἐπιλόγειν καὶ φονάττεσθαι, ut equi adsolent. Mittam alia eiusdem, frequens enim in hoc genere est, ubi ex L. I. Vit. Mos. p. 648. E. addidero, φοναττόμενον ὡς ἐπὶ σεμιρῷ πολύγματι inpurum eum adpellari, qui scortum suum in tabernaculum abduxerat, omni multitudine conspiciente. WESS.